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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas keskkonnamõju
hindamist algatamata välisõhu saasteloa nr L.ÕV/326062 AS Teede REV-2-le (registrikood 11402434;
Pärnu mnt 463, 10916 Tallinn). Välisõhu saasteluba on väljastatud Lääne-Viru maakonnas, Tapa vallas,
Kõrveküla külas, Kaasikol (nn Maleva karjäär) asuvale asfaldisegistile. Saasteallikateks on
kuivatustrummel, diiseljõujaam, bituumeni soojendus, valgustusgeneraator ja puistematerjalide ladu.
Ettevõtte põhitegevusalaks on mujal liigitamata muude mittemetalsetest mineraalidest toodete tootmine. 
AS Teede REV-2 ABT Benninghoven MBA 160 on mobiilne ning tehas paigaldatakse kohapeal üles
vahetult enne tööde algust ning peale tööde lõppu tehas monteeritakse ning viiakse edasi järgmisele
objektile. Tööperiood on planeeritud 1 aprillist 31 detsemberini. ABT tehnoloogilise skeem koosneb
puistematerjalide toitesekstsioonist, kuivatussektsioonist, segamissektsioonist, bituumeni süsteemist,
filleri seadmest, kontrollkabiinist, diisejõujaamast ja valgustusgeneraatorist. 
Puhastusseadmena kasutatakse kottfiltrit, mis puhastab kuivatustrumlist väljuvaid gaase. Kottfilter
koosneb kolmest paralleelsest osast. Kui üks osa filtrit täitub tolmuga (automaatika arvestab rõhukadu)
lülitatakse automaatselt gaasivool ümber kottfiltri teise sektsiooni. Tolmust täitunud sektsioonist kaob
rõhk ning tolm kukub kogumispunkrisse. Tootmises kasutatakse kütusena põlevkivi-kütteõli ja
diiselkütust. Ohtlikke kemikaale soojuse tootmiseks ei kasutata ning neid ei teki ka tootmisprotsessi
kõrvalproduktina. 
Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: kohustus
kordusmõõtmiste läbiviimiseks: a) kolm aastat pärast viimaseid mõõtmisi; b) kütuse vahetamisel. 
Välisõhu saasteluba nr L.ÕV/326062 on tähtajatu kehtivusega. 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Viru
regiooni Rakvere kontoris (Kunderi 18, Rakvere), info tel 3258412. Digitaalselt on dokumendid
kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil: http://sadr.keskkonnaamet.ee. Välisõhu
saasteluba nr L.ÕV/326062 on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on nähtav aadressil
https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.


